
 

 
 

MIASTO ZAMOŚĆ        Zamość, 15.03.2024r. 

ul. Rynek Wielki 13 

22-400 Zamość 

znak: IM-ZP.272.2.2024.MSZ 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 

poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający Miasto Zamość informuje, że w postępowaniu pt. Budowa układu 

drogowego na terenie obszaru Tarnobrzeskiej Specjalnej Podstrefy Ekonomicznej EURO- PARK 

"Wisłosan" w Zamościu, ul. Strefowa i Braterstwa Broni, wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.03.2024 r., godzina 9:45, w siedzibie Urzędu Miasta Zamość, Wydział 

Inwestycji Miejskich i Zamówień Publicznych. Zamawiający na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę: 24 948 710,07 zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery miliony dziewięćset czterdzieści 

osiem tysięcy siedemset dziesięć złotych, 07/100). 

 

 

Opr. M.Szewczuk 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty  

zł brutto 

 

 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

Spółka z o.o. 

ul. Peowiaków 7 

22-400 Zamość 

 

21 352 342,39 zł 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Sadex” 

Janusz Sadlik 

Kolonia Sitno 84 

22-424 Sitno 
 

 

29 481 314,26 zł  

 

 

3. 

 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

 

24 265 248,92 zł 

 

4. 

 

ZAKŁAD BUDOWLANO-

TRANSPORTOWY „DROGMOST” 

Spółka z o.o. 

Mokre 24D 

22-400 Zamość 

 

23 800 000,00 zł 


